

**Årsredovisning**  
för  
**3XN Sverige AB**  
556938-5072

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i 3XN Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2022-10-31

  
Jeanette Hansen

Styrelsen och verkställande direktören för 3XN Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess arkitekturrådgivning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till 3XN A/S.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

3XN Sverige AB lever upp till förväntningarna om att öka topplinjen efter att företaget vunnit nya projekt. Dock blev inte resultatet som förväntat på grund av stora konkurrenskostnader. Det kommer att läggas fokus på att öka resultatet under nästa räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	10 812	7 757	7 774	8 381
Resultat efter finansiella poster	-753	1 073	387	157
Soliditet (%)	31,1	52,4	52,8	41,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med ifjol främst på grund av två stora projekt som tillkommit under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 892 838	834 565	2 777 403
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		834 565	-834 565	0
Årets resultat			-753 473	-753 473
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 727 403</b>	<b>-753 473</b>	<b>2 023 930</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 950 000 (950 000).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 727 403
årets förlust	-753 473
	<b>1 973 930</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 973 930
	<b>1 973 930</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *2*

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 811 814	7 757 474
Övriga rörelseintäkter		393 471	635 615
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 205 285</b>	<b>8 393 089</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 999 778	0
Övriga externa kostnader		-2 432 381	-2 095 926
Personalkostnader	2	-6 484 915	-5 182 084
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 529	-65 750
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 951 603</b>	<b>-7 343 760</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-746 318</b>	<b>1 049 329</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	34 004
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 155	-10 191
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 155</b>	<b>23 813</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-753 473</b>	<b>1 073 142</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-753 473</b>	<b>1 073 142</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-238 577
<b>Årets resultat</b>		<b>-753 473</b>	<b>834 565</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	331 983	32 807
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>331 983</b>	<b>32 807</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	183 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>183 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>331 983</b>	<b>215 807</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 322 062	1 594
Fordringar hos koncernföretag		1 315 888	4 045 959
Övriga fordringar		0	5 143
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		451 340	8 889
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 747	247 609
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 219 037</b>	<b>4 309 194</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		959 987	775 979
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>959 987</b>	<b>775 979</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 179 024</b>	<b>5 085 173</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 511 007</b>	<b>5 300 980</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 727 403

1 892 838

Årets resultat

-753 473

834 565

**Summa fritt eget kapital**

**1 973 930**

**2 727 403**

**Summa eget kapital**

**2 023 930**

**2 777 403**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

199 093

48 004

Skulder till koncernföretag

1 950 525

214 406

Skatteskulder

130 657

440 172

Övriga skulder

1 172 391

703 490

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 034 411

1 117 505

**Summa kortfristiga skulder**

**4 487 077**

**2 523 577**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 511 007**

**5 300 980**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	9	8

### Not 3 Anläggningstillgångar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 210 378	1 210 378
Inköp	333 705	0
Försäljningar/utrangeringar	-685 805	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>858 278</b>	<b>1 210 378</b>
Ingående avskrivningar	-1 177 571	-1 111 821
Försäljningar/utrangeringar	685 805	0
Årets avskrivningar	-34 529	-65 750
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-526 295</b>	<b>-1 177 571</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>331 983</b>	<b>32 807</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	183 000	162 000
Tillkommande fordringar	0	21 000
Avgående fordringar	-183 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>183 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>183 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2022-10-31



Jeanette Hansen  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

KPMG AB



Jacob Kvarnhammar  
Auktoriserad revisor
